
CZ: SLAMSTAR - UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 

 
Číslo modelu: 553-16 

Baterie: 3*AAA (nejsou součástí dodávky) DC 4,5V 

 

INSTALACE POČÍTADLA 

 

 
 

1. Nejprve odlepte povrchovou ochrannou fllm. 

2. Nainstalujte počítadlo 

3. Vložte matice do otvorů na zadní straně. 

4. Zašroubujte, abyste jej zajistili na místě. 

 

INSTALACE SÍTĚ  

 

 



 
 

Síť se na obruči zauzluje a poté utáhne. 

 

INSTALACE A PROVOZ POČÍTADLA BATERIÍ  

 

 
 

1. Odšroubujte přihrádku na baterie. 

2. Vložte tři baterie AAA (nejsou součástí dodávky) ve správné polaritě. 

 

 
 

1. Spínač počítadla 

2. Tlačítko resetování počítadla 

 

Poznámka: Interval počítání 0-99, po 99 se automaticky vrátí na nulu, opětovné počítání. Restartování 

počítadla nezachovává data. 



MONTÁŽ POČÍTADLA 

 

 
 

1. Připevněte všechny protiskluzové podložky na čtyři rohy zadní desky (na zadní straně výrobku). 

2. Na stěnu nalepte háčky (tipy pro správnou instalaci háčků naleznete níže). 

3. Namontujte zadní desku na háčky, lze použít v různých scénářích. 

  

 
 

Otřete zeď, strhněte ochrannou fólii, nalepte lepicí podložky a odsajte vzduch. 

 

Teplé tipy: Doporučujeme namontovat zadní desku na háčky až po 24 hodinách! Háčky nalepte na 

hladké povrchy, jako je sklo/keramika/nerezová ocel/pevné dřevo, nikoli na tapety/bílou 

stěnu/prázdnou zeď. 

 

 



BASKETBALOVÁ PUMPA  

 

 
 

1. Zasuňte jehlu pumpy do vstupu vzduchu pro basketbalový koš. 

2. Pumpujte až do úplného nafouknutí 

 

 

NÁVODY K RECYKLACI A ODSTRANĚNÍ: 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Toto označení znamená, že výrobek nesmí být vyhozen jako běžný domácí odpad po celé EU. Abyste předešli 

možným škodám na životním prostředí nebo lidskému zdraví z nekontrolované likvidace odpadu. Recyklujte 

odpovědně k podpoře udržitelného využívání materiálních zdrojů. Chcete-li vrátit použitý zařízení, použijte 

systém odběru a sběru, nebo kontaktujte prodejce, od kterého jste produkt zakoupili. Prodejce může přijmout 

výrobek k ekologicky bezpečnému recyklování. 

Prohlášení výrobce, že výrobek splňuje požadavky příslušných směrnic EU. 

 


